香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Huarong Asset Management Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2799）

公告

自2021年起，中華人民共和國財政部（「財政部」）對中國華融資產管理股份有限公司和7
家附屬公司2014至2019年度會計信息質量開展了檢查。經檢查，發現本公司2014至2019
年度不同程度存在內部控制和風險控制失效、會計信息嚴重失真等問題，並依法作出行
政處罰決定，對本公司和7家附屬公司各給予人民幣10萬元罰款，對相關責任人給予相
應罰款。

上述問題涉及本公司2014至2019年度財務報告，不會對本公司當前及未來經營活動產生
直接影響。對於財政部檢查發現的問題，本公司已經進行全面審視評估，並於2020年度
財務報告中相應確認信用減值損失和公允價值變動損失。審計師對本公司2020年12月31
日合併財務狀況發表了無保留意見。

我們誠懇接受財政部處罰決定，將根據《中華人民共和國會計法》及相關法律法規，持續
強化內部控制，優化全面風險管理體系，按照「夯實基礎、穩中求進、提質增效」的總體
思路，進一步強化在服務國家戰略、支持實體經濟等方面的重要作用，認真履行好金融
資產管理公司的職責使命。

承董事會命
中國華融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2023年3月17日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生和李子民先生；非執行董事趙江平女士、鄭江平先生和
徐偉先生；獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。